ecs/req /2024/BP

  Página 1 de 1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, nos termos regimentais e após a manifestação

plenária, requer a Vossa Excelência à realização em 06/05/2024 às 19:00 horas, de sessão especial para

homenagear os Cineclubistas e Audiovisual, tendo em vista o trabalho, dedicação e esforço destes

profissionais, que contribuem significativamente pelo desenvolvimento do Estado de Goiás.

Na oportunidade, requeiro, que seja realizada a entrega de Certificados de

Reconhecimento / Honra ao Mérito aos homenageados da presente sessão, em sinal de reconhecimento

pelos relevantes serviços prestados ao Estado de Goiás.

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, em           de abril de 2024.

Bruno Peixoto
Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390033003600380031003A005000

Assinado eletronicamente por BRUNO REGIANY PEIXOTO PIMENTA em 18/04/2024 17:54

Checksum: D0716EF4C6BE307DC15AF299E63B6AC00A361B0014A27510C3742381EA1EFC44

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390033003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.